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Protokół Nr XLI/21 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 10 września 2021 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 900 – 1145 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

 

11. Pan Marek Kieler 

12. Pan Józef Kowal 

13. Pan Grzegorz Mielczarek 

14. Pan Krzysztof Owczarek  

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Sławomir Kaftan    - skarbnik powiatu 

3. Pani Katarzyna Wyrębak   - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych  

        w Wieluniu 

4. Pan Mirosław Kubiak    - dyrektor Specjalnego Ośrodka 

         Szkolno-Wychowawczego  

        w Gromadzicach 

5. Pani Anna Pakuła    - inspektor ds. strategii, inwestycji  

        i pozyskiwania środków zewnętrznych 

        Starostwa Powiatowego w Wieluniu 
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6. Pani Patrycja Świtalska    - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

         Społecznych Starostwa Powiatowego  

        w Wieluniu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zajęcie przez Radę Powiatu w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku Pana       

                        o zobowiązanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji do ponownego rozpatrzenia skargi i zwołania posiedzenia komisji 

z udziałem skarżącego i osób trzecich. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w roku 2021.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zobowiązania 

do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy 

Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 3 w Zespole Szkół 

Specjalnych w Wieluniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla 

Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Gromadzicach.  

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia 

Strategii rozwoju ponadlokalnego.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” realizowanego w obszarze D.  
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10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki 

i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze F. 

11. Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

Pkt 1  

Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

XLI zdalną sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, zaproszonych gości 

i wszystkie osoby, które słuchają i oglądają posiedzenie.  

Pkt 2  

00:46 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych 

jest 17, nieobecni są: radny Grzegorz Jankowski i radny Krzysztof Sola. Wyjaśnił, 

że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu w trybie nadzwyczajnym, czyli 

radni będą obradować według porządku zaproponowanego przez Zarząd. Zapytał 

pana starostę, czy Zarząd wprowadza jakieś zmiany do porządku obrad? 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że wnioskuje w imieniu 

Zarządu Powiatu o zdjęcie punktu 3 porządku obrad pn. „Zajęcie przez Radę Powiatu 

w Wieluniu stanowiska w sprawie wniosku Pana                 o zobowiązanie 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji do ponownego rozpatrzenia 

skargi i zwołania posiedzenia komisji z udziałem skarżącego i osób trzecich.”, 

w związku z pismem Pana                         . Zarząd przychylił się do jego prośby, aby 

rozpatrzyć tą sprawę w innym terminie. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że radni otrzymali pismo, o którym mówił pan starosta. Zarząd 

przychylił się do tej prośby. Poinformował, że ten punkt zostanie przesunięty na sesję 

zwyczajną, która odbędzie się 17 września br. o godz. 9.00. W związku ze zmianą 
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zaproponowaną przez Zarząd zmieni się porządek obrad. Odczytał porządek obrad 

po zmianie. Zapytał pana starostę, czy się zgadza? 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że zgadza się. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w roku 2021.  

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zobowiązania 

do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy 

Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 3 w Zespole Szkół 

Specjalnych w Wieluniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla 

Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Gromadzicach.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia 

Strategii rozwoju ponadlokalnego.  

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” realizowanego w obszarze D.  

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki 

i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie 
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w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze F. 

10. Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pkt 3 

08:55 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

 w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. pozytywnie 6 głosami „za”,  

przy 1 głosie „wstrzymującym się” zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej 

sprawie. Otworzył dyskusję. 

 

  Do zdalnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu dołączył radny Grzegorz 

Jankowski. Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 18-osobowym. 

Nieobecny jest radny Krzysztof Sola. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej Stępień, pan Marek Kieler – starosta wieluński, 

pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. 

  Do zdalnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu dołączył radny Krzysztof Sola. 

Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym 19-osobowym składzie.  

 

Następnie w punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, radna Grażyna Ryczyńska. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął 

dyskusję. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu 13 głosami „za”, 6 radnych „wstrzymało się”  

od głosu, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XLI/239/21 w sprawie zmian 

w budżecie powiatu (głosowało 19 radnych).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/239/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 4 

1:03:11 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. pozytywnie 6 głosami „za”,  

przy 2 głosach „wstrzymujących się” zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej 

sprawie. Zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu 13 głosami „za”, 6 radnych „wstrzymało się”  

od głosu, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XLI/240/21 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 

(głosowało 19 radnych).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/240/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 5 

1:09:08 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w roku 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. 6 głosami „za”,  

przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radny Andrzej Stępień. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego w roku 2021, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu 13 głosami „za”, 6 radnych „wstrzymało się”  

od głosu, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XLI/241/21 w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2021 (głosowało 19 radnych).  



8 
 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/241/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 6 

1:18:10 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zobowiązania 

do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy 

Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 3 w Zespole Szkół 

Specjalnych w Wieluniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla 

Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Gromadzicach. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu na 

XXXI posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. jednogłośne 5 głosami „za”,  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy ktoś 

w tym punkcie chciałby zabrać głos? 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, radny Andrzej 

Stępień, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pani Anna Pakuła – inspektor 

ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków  zewnętrznych Starostwa 

Powiatowego w Wieluniu, pani Katarzyna Wyrębak – dyrektor Zespołu Szkół 

Specjalnych w Wieluniu, radna Joanna Kacała – wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

w Wieluniu, pan Mirosław Kubiak – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zobowiązania 

do kontynuacji działań wskazanych w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności 
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dla Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 3 w Zespole Szkół Specjalnych w Wieluniu 

oraz Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (18 głosami „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLI/242/21 w sprawie zobowiązania do kontynuacji działań wskazanych 

w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej 

nr 3 w Zespole Szkół Specjalnych w Wieluniu oraz Indywidualnym Planie Poprawy 

Dostępności dla Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Gromadzicach (głosowało 18 radnych, nieobecny w tym punkcie 

i nie brał udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/242/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7 

2:07:20 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia 

Strategii rozwoju ponadlokalnego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. jednogłośnie 8 głosami „za”,  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – 
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starosta wieluński, pani Anna Pakuła – inspektor ds. strategii, inwestycji 

i pozyskiwania środków zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu, radny 

Andrzej Stępień. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 

Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński 

porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju 

ponadlokalnego, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (18 głosami „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLI/243/21 zmieniającą uchwałę Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia 

do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego (głosowało 

18 radnych, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny 

Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/243/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8 

2:24:36 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu 
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Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” realizowanego w obszarze D. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. jednogłośnie 8 głosami „za”,  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

W punkcie głos zabrali: radny Andrzej Stępień, pan Krzysztof Owczarek – 

przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, 

pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pani Patrycja Świtalska – kierownik 

Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wieluniu, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych 

poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii 

Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze D, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (17 głosami „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLI/244/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osjaków na 

realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze D (głosowało 
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17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz 

Dybka i radny Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/244/21 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 9 

2:34:20 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki 

i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie 

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

realizowanego w obszarze F. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

na XXXIX posiedzeniu w dniu 9 września 2021 r. jednogłośnie 8 głosami „za”,  

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Marek Kieler – starosta wieluński. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał  

czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki i wyposażenie 

pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (18 głosami „za”) podjęła uchwałę 

Nr XLI/245/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację 

zadania: „Remont placówki i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej w Olewinie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami 

III” realizowanego w obszarze F (głosowało 18 radnych, nieobecny w tym punkcie 

i nie brał udziału w głosowaniu: radny Sebastian Jasiński).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr XLI/245/21 stanowi załącznik do protokołu. 

W dalszej części głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, radny Grzegorz Mielczarek – z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Robert Grabowski –przewodniczący 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Pkt 10 

2:44:43 

Zamknięcie XLI sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XLI 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

     
 


